
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1941

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:29:45

Modalidade: Extrato de Contrato

N° da Licitação/Ano: 55/2012

N° do Processo: 55

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/06/2012 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/06/2012 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/06/2012 00:00:00

Data da Disputa/Horário:19/06/2012 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Extrato de Contrato Objeto: Locação de Máquinas Escavadeira Hidráulica,
Peso Operacional no Mínimo de 15.000 mil quilos potência liquida mínima de 90 HP, profundidade
mínima de escavação 6 metros, caçamba de um metro cúbico; Locação de máquinas pá
carregadeira, com no mínimo TORK 28.000 e caçamba de 2m³; Locação de caminhão basculante
15.000 mil Quilos, caçamba mínimo de 10m³ para prestação de serviços no Município de Rio Bom
Anexos Anexo
Resumo: Modalidade: Extrato de Contrato Objeto: Locação de Máquinas Escavadeira Hidráulica,
Peso Operacional no Mínimo de 15.000 mil quilos potência liquida mínima de 90 HP, profundidade
mínima de escavação 6 metros, caçamba de um metro cúbico; Locação de máquinas pá
carregadeira, com no mínimo TORK 28.000 e caçamba de 2m³; Locação de caminhão basculante
15.000 mil Quilos, caçamba mínimo de 10m³ para prestação de serviços no Município de Rio Bom
Anexos Anexo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/06/2012 00:00:00 Anexo Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1941/modalidade-extrato-de-contrato-objeto-locacao-de-maquinas-escavadeira-hidraulica-peso-operacional-no-minimo-de-15000-mil-quilos-potencia-liquida-minima-de-90-hp-profundidade-minima-de-escavacao-6-metros-cacamba-de-um-metro-cubico-locacao-de-maquinas-pa-carregadeira-com-no-minimo-tork-280/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UoA40IXi.pdf

